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Türk İdareciler Derneği Genel Kurulu’nun 
Değerli Üyeleri,

Derneğimizin 50. Olağan Genel Kuruluna hoş geldiniz. 
Sizlerle yarım asırı geride bırakan Derneğimizin anlamlı 
bir genel kurulunda daha sizlerle beraber olmanın he-
yecanı içerisinde olduğumuzu belirtir, bu vesile ile Genel 
Yönetim Kurulu arkadaşlarım adına bir kez daha hoş 
geldiniz dileklerimizi iletiyorum. Genel Kurul gündemi 
hem yazılı olarak hem de görsel olarak bilginize sunul-
muştur. Gündem akışı gereği faaliyetlerimizi ve hesap-
larımızı hem bilginize sunacağız, hem de ibra edilerek 
güveninize mazhar olacağımıza inanıyoruz.

Değerli Üyelerimiz, 50. Yılımıza geldiğimiz bu günde;

Kısaca Faaliyetlerimizi açıklamak istiyoruz:

Her zaman mesleki dayanışma ve beraberliğin artırıl-
ması ve dini vecibelerimizin de bir gereği olarak kutsal 
ay ramazan’da yine meslektaşlarımızla beraber olma-
ya önem gösterdik. Bunun sonucu olarak bu yılda iftar 

Türk İdareciler Derneğinin

50. Genel Kurulu

* Dernek Genel Başkanı Sayın Saffet Arıkan BEDÜK’ün 50. Genel Kurulda yapmış olduğu konuşma

yemeğini meslektaşımız, üyemiz 
Veysel TİRYAKİ’nin yine o eşsiz 
misafirperverlik davranışı nede-
niyle Altındağ Ulucanlar Cezaevi 
Kültür Merkezinde gerçekleştir-
dik.  

Değerli hazurun, 

Göreve geldiğimiz 2008 yılında 
söylediğim bir söz vardı. Derne-
ğimiz tüzük amaçları doğrultu-
sunda mesleki dernek olarak gö-
rünme ya da sadece lokallerde 
dinlenme yeri olmanın dışında 
adeta bir PROJE ÜRETİM MER-
KEZİ olacağını ifade etmiştim. Bu 
bağlamda ilk iş olarak dalında 
uzman meslektaşlarımızla bu işe 

koyulduk. 2003 de değiştirilen dernekler yasasının ge-
tirdiği zorluklara karşı Derneğimizin bu uygulaması ilaç 
haline gelmişti. Bu konuda bulunduğu görev itibariyle 
hiç boş vakti dahi olmayan değerli yönetim kurulundaki 
ilgili arkadaşlara verdikleri destek ve ürettiklerinden do-
layı kendilerine hasetsen teşekkür ediyorum. 

Bu bağlamda;

Derneğimizin Son Beş Yıl İçinde Gerçekleştirdiği 
Ve Ortak Olduğu Projeler:

1. Geleceğin Mülki İdare Amiri Nasıl Olmalı Sempoz-
yumu.

2. İl İdaresi Sisteminin Geleceği Açısından Değişimi 
Okumak Sorunlar ve Çözüm Önerileri (araştırma 
Projesi)

3. Aile İçi Şiddetle Mücadelede Disiplinlerarası Yakla-
şım Çalıştayı.

Dernekten Haberler
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4. Mülki İdare Amirlerinin Başkanlık Ettiği Karar Meka-
nizmalarına Sivil Toplum Örgütlerinin Katılım Kapa-
sitesini Geliştirme Projesi

5. Avrasya Ortadoğu ve Kuzey Afrika Ülkeleri Devlet 
Taşra Temsilcileri Kongresi. 

6. Uluslararası İdareciler Birliği Kuruluş Toplantısı.

7. Kaymakamların Yönetme Becerilerini Geliştirme 
(Impromıa) Projesi.

8. İfade Özgürlüğü Kapsamında Toplantı, Gösteri, Yü-
rüyüş ve Basın Açıklaması Haklarının Kullanılması 
Bağlamında Mülki İdare Amirlerinde ve Kolluk Gö-
revlilerinde Farkındalığın Artırılması.

9. Değişen Yönetim Paradigması ve Karar Mekanizma-
larına Katılım

10.  Mülki İdare Amirleri Anket Çalışması.

Derneğimizin Uygulamayı Planladığı Projeler:

1- Avrupa Mülki İdare Amirleri Birliği 22. 
Avrupa Günleri Toplantısı.

Proje geliştirme uygulama programları kapsamında Der-
neğimizin en önemli faaliyeti olarak gördüğümüz Avrupa 
Mülki İdare Amirleri Derneği (AMİAD) toplantıları çeşitli 
ülkelerdeki katılımlarla yapılmaya devam etmiştir.

Ayrıca Avrupa Mülki İdare Amirleri Derneğine üye ol-
mamız sonucunda çeşitli yurtdışı ülkelerinde gerçekleş-
tirilen toplantılara bizzat benim başkanlığımda ve seçili 
heyetle katılmaya ayrıca önem ve özen gösterdik. Buna 
bağlı olarak daha önceden kararlaştırılan “AVRASYA 
MÜLKİ İDARE AMİRLERİ DEVLET TAŞRA TEMSİLCİLERİ 
KONGRESİ”nin oluşturulması yanında Kasım ayında İs-
tanbul Hilton Otel’de yurtdışından önemli devlet erkânı-
nın katıldığı, 3 gün süren önemli bir Konferans gerçek-
leştirdik. Bu toplantının gerçekleşmesinde proje ortağı 
olarak İstanbul Valiliği’nin, Ankara Valiliği’nin, Yurtdışı 
Türkler ve akraba Topluluklar Başkanlığının ve Kültür ve 
Turizm Bakanlığı Tanıtma Genel Müdürlüğünün önemli 

katkıları ve destekleriyle gerçekleşmiş bulunmaktadır. Bu 
önemli işbirliğinden dolayı adı geçen kuruluşlara, proje 
koordinatörü olarak Kasım TURGUT ve yönetim kurulu 
üyesi arkadaşlarıma teşekkürlerimi sunuyorum.

Yine Avrupa Mülki İdare Amirleri Derneği’nin (AMİAD) 
6-8 Haziran 2013 tarihleri arasında NORVEÇ/Bergen 
kentinde düzenlediği  XX. Avrupa Devlet Taşra Temsilci-
leri Günleri toplantısına katıldık. Önemli projeler sunu-
mu yanında iyi istişareler içinde olduk. Genel Kurulda 
yapılan oylama sonucunda  Belçika Liege Valisi Baş-
kanlığa, TİD Derneği Genel Başkanı olarak ben Başkan 
Vekilliğine, Napoli Valisi Genel sekreterliğe seçildi. Aynı 
toplantıda Haziran 2014-Haziran 2015 tarihleri arasın-
da Avrupa Mülki İdare Amirleri Derneği Başkanlığına 
TİD Genel Başkanı olarak ben seçildim.

Yine bu bağlamda, 24 Ocak 2014 Cuma günü İtalya’nın 
Roma kentinde düzenlenen XXI Avrupa Günleri Yönlen-
dirme Toplantısına katıldık. Türkiye de gerçekleştirilecek 
toplantılara yönelik çalışmaları gözden geçirdik.

Faaliyetlerimiz kapsamında; 2014 yılı 10 Ocak İdare-
ciler Günümüzü yine görkemli bir şekilde, Gölbaşı Vali 
Galip Demirel Vilayetler Evi’nde  gündüz törenli, gece 
yemekli bir şekilde meslektaşlarımızla bir araya gelme-
nin mutluluğunu yaşadık. Başarılı olan idareciler çeşitli 
ödüllerle taltif edildi. Önerilen ama seçilemeyen mes-
lektaşlarımızın ise çalışmalarının son iki yıldır uygula-
maya koyduğumuz şekliyle ürettikleri ve ortaya koyduğu 
projelerinin takdire layık oldukları tespit edilerek proje 
doğrultusunda ilgilendirdiği bakanlara öneri götürü-
lerek bu meslektaşlarımızın adı geçen bakanlarca da 
takdir edilmeleri sağlanmıştır. Bu da genç, üretken ve 
çalışkan arkadaşlar arasında rekabeti ortaya çıkaracak-
tır. 10 Ocak İdareciler Günü nedeniyle yemekli gece 
etkinliğimizi destekleyen Bakanımız Sayın Efkan ALA ve 
Müsteşarımıza ayrıca her yıl olduğu gibi bu yılda sa-
natçı ve sunucu görevlendirmeleri konusunda gösterdiği 
önemli destelerden dolayı da meslektaşımız TRT Genel 
Müdürü İbrahim ŞAHİN’e teşekkür ederiz.
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Mesleki sorunlara çözüm bulma amacıyla her zamanki 
gibi Meclisteki ve diğer birimlerdeki meslektaşlarımızı 
ziyaret ederek bu sorunların çözümüne yönelik beklen-
tilerimizi dile getirdik. Dile getirmeye de her platformda 
devam edeceğiz. Yine mesleki sorunların meslek kamu-
oyu ile paylaşılması amacıyla çözüm önerilerine yönelik 
ve çok kısa sürede de netice aldığımız bir ANKET düzen-
ledik. Elektronik ortamda katılımın sağlandığı bu ankete 
fevkalade bir ilgi gösterildi. Meslek konu ve sorunlarına 
yönelik tespitlerin yapıldığı bu anket yararlı olmanın öte-
sinde Müsteşarımız Sayın Seyfullah HACIMÜFTÜOĞ-
LU’na da takdim edilerek fevkalade önemsenmiş ve ba-
kanlığın ele alacağı konulardan da biri haline gelmiştir. 
Bakanlığımızın üst düzey yöneticilerine bu çalışmamıza 
gösterdikleri ilgiden dolayı ayrıca şükranlarımızı sunu-
yoruz. Tabii bu konunun ortaya çıkmasında ve uygula-
masında yönetim kurulu üyelerimize ve bilhassa Ufuk 
HASÇAKAL’a teşekkürlerimi iletiyorum.

Başka birimde önemli görevlerde bulunan meslektaşla-
rımıza ve hasta olan evlerinden çıkamayan meslektaş 
büyüklerimize ziyaretlere devam ettik. Kendilerine tele-
fon etmek suretiyle beklentilerini tespite çalıştık. 

Derneğimiz binasında da kısıtlı imkânlar neticesinde 
önemli tadil ve teşrif işlerini gerçekleştirdik. Bina giriş 
holüne önemli ışıklandırma, Atatürk köşesi ile teşhir 
dolabı yaptırılarak güzel bir şekil alması sağlanmıştır. 
Misafirhanemizde eskimiş ve ömrünü tamamlamış hatta 
demode olmuş Televizyonlar VESTEL marka televizyon-
larla yenilenerek, çağın gereklerine uygun bir misafirha-
ne konumuna getirilmiştir. Bu televizyonların (20 adet) 
sağlanmasında zamanın Manisa Valisi Sayın H.İbrahim 
DAŞÖZ’e, VESTEL Yönetim Kurulu ve ZORLU Holding 
Başkanı Ahmet Nazif ZORLU’ya teşekkür plaketleri ve-
rilmiştir. Huzurunuzda bir kez daha bu vesile ile teşekkür 
ediyorum. Ayrıca misafirhaneye 30’ar takım Nevresim 
ve Havlu bağışı yapan ÖZDİLEK firmasına ve bağışın 
sağlanmasına destek veren Eski Bakan Ali COŞKUN 

beye huzurlarınızda bir kez daha teşekkür ediyorum.  

Sevgili Hazurun,

Faaliyetlerimizi sürdürmeye devam ederken, yıllardan 
beri hep eksiklik olarak gördüğümüz EK göstergeler ko-
nusundaki tüm çabamızı her platformda dile getirmeye 
ve sürdürmeye devam ediyoruz. Yeni Bakanımız sayın 
Efkan ALA’ya da konu ilk günden beri anlatılmaktadır.

Faaliyetlerimizi anlatmaya çalışırken gelenek halinde 
getirdiğimiz İDARECİLER HATIRA ORMANININ ilkini 
geçen yıl PURSAKLAR’da, ikincisini ise geçen hafta Cu-
martesi günü, Derneğimizin de kuruluşunun 50. Yılına 
denk gelmesi dolayısıyla 50.YILİDARECİLER HATIRA 
ormanı törenini Gölbaşı-Yağlıpınar mevkiinde gerçek-
leştirdik. Gerçekten fevkaalede bir ilgi ve katılımla ger-
çekleştirilen bu etkinliğimize verdiğiniz maddi ve manevi 
katkılardan dolayı siz değerli meslektaşlarımıza ve tüm 
üyelere aile ve yakınlarına ayrıca iki yıldır bu etkinliğin 
gerçekleşmesine önemli katkı ve çabaları olan yönetim 
kurulu üyesi arkadaşımız Pursaklar Kaymakamı Salih BI-
ÇAK kardeşimize de huzurlarınızda bir kez daha teşek-
kür ediyor bu vesile ile şükranlarımızı sunuyorum.

Değerli üyelerimiz değerli meslektaşlarım,

Yıllarca Ülkemizin değişik yerlerinde şerefle görev yap-
mış olan, vazifesi başında veya emekli meslektaşlarımız-
dan, üyelerimizden vefat edenleri rahmetle ve minnetle 
anıyorum. Tüm üyelerimize ve ailelerine başsağlığı ve 
sabırlar temenni ediyorum. Halen görevde gece gün-
düz demeden çalışan, büyük milletimize hizmet veren 
meslektaşlarımıza başarılar aile efradı ile birlikte sağlık-
lar diliyorum. Yurt içi ve yurt dışı faaliyetlerimize katılım 
ve çalışmalarımıza İçişleri Bakanlarımızın, Müsteşarımız 
Seyfullah HACIMÜFTÜOĞLU, Bakan Yardımcısı Osman 
GÜNEŞ’in büyük desteklerini bir kez daha şükranla kar-
şılıyoruz. Bu vesile ile şahsım ve yönetim kurulum adına 
sevgi ve saygılarımı sunuyorum. 


